האם הוא אחראי להשיב את ההפסד הכספי מכיסו הפרטי במקרה שהתברר שהייתה זו השקעה גרועה?

"הוא חייב לשאת בהפסדים במקרה שמדובר במום חיצוני וגלוי,

<<

מוצאם של שני הוריי מלודז' שבפולין, שם הם נישאו ונולדו להם שני ילדים. כאשר פלשו הנאצים לפולין, הם אולצו לעבור לגטו לודז', ועם חיסולו של הגטו בחודש מנחם אב תש"ד (1944), נשלחו תושביו למחנות ריכוז. שני הוריי הצליחו לשרוד ולהתאחד אחרי המלחמה, אך שני ילדיהם - אח ואחות שלא פגשתי מעולם - לא שרדו.

אמי הרתה שוב תוך זמן קצר, ובשנת תש"ו (1946) נולדה אחותי הגדולה במחנה עקורים. למרבה הצער, מצבה של אמי לא היה אז במיטבו, וכתוצאה מטיפול לקוי הפכה אחותי לחולנית וסבלה מכך כל חייה. אני נולדתי שנתיים אחר כך, וכשהייתי תינוק, היגרנו לארצות הברית והתיישבנו בשכונת ברונזוויל בברוקלין, שם התגוררו גם חסידי חב"ד.

אף שהוריי לא השתייכו לחסידות חב"ד, הם באו מרקע חסידי, וכשהגעתי לגיל בית הספר, הם שלחו אותי לבית הספר החסידי הקרוב ביותר לביתנו, שבמקרה היה בית ספר של חב"ד.

שנתיים קודם לכן, בשנת תשי"א (1951), קיבל הרבי באופן רשמי את הנהגת תנועת חב"ד, והסיפורים על אודותיו עשו להם

לציון שבועים שנה למנהיגותו של הרבי, 'תמקדו פרסומי JEM בכל שבוע
באחד מהמאורעות, הרעיונות או האישים הקשורים לחייו של הרבי.

מאורעות
רעיונות אישים

אך לא במקרה שבו התברר שלבהמה יש מום נסתר, עניתי תשובה מדויקת.

"למה?", שאל הרבי.

כשסיימתי את לימודי בתיכון של חב"ד, לא החשבתי את עצמי לחסיד חב"ד, כמו רבים מחברי ללימודים. זה היה קשור במידה רבה לגישה של מנהלי בית הספר, ששאפו להנחיל לנו חינוך דתי ברמה גבוהה, אך לא ניסו ללחוץ עלינו להפוך לחב"דניקים.

אולם, הרבי שם עלי עין. כאשר נכנסתי בשנת תשכ"ה (1965) ליחידות לקראת יום הולדתי השבע עשרה, שאל אותי הרבי בנוגע לתכניותי לאחר שאסיים את התיכון. האמת היא שלא הקדשתי לנושא מחשבה רבה. פשוט חשבתי ליהנות מחופשת הקיץ, אך התביישתי לומר זאת לרבי.

בתגובה לשתיקתי, הציע הרבי: "יהיה זה רעיון טוב עבורך ללמוד במונטריאול בקיץ הקרוב."

כמו שאמי הייתה אומרת, הרבי תמיד יודע מה הכי טוב.

הרב אברהם פלינט עבד במשך עשרים שנה במועצת הקהילה היהודית של קראון הייטס, ואחר כך במשך עשרים שנה במחלקת הכספים של עיריית ניו יורק. מאז הוא פרש לגמלאות ומתגורר בברוקלין. הוא רואיין בביתו בחודש אייר תשע"ט (2019).

דוחס ומפץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות טל' 1777-373-03

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשכ"ג (1963) — ביחידות להנהלת ישיבת תומכי תמימים המרכזית ב-770, עורר הרבי על כך שלא לומדים מספיק את שולחן ערוך אדמו"ר הזקן וחיידושי אדמו"ר הצ"צ בקביעות בישיבות. הרבי התבטא שאיננו יודע מדוע לא הקפידו על כך בעבר בתומכי תמימים בליובאוויטש ובפולין, וקרא לשים על כך יותר דגש בתכנית הלימודים. ה' בתמוז